Et dilectis & Hdefibus nostris, Jobanni de Stonore, Sfc. ut supra usque 
ibi, ex parte nostrB, Bdem indubiam adhibere'. '  ̂ '

Dat’apud Langele, xviii. die Januarii.

P r o c u r a to r ia  a d  tr c w ta n d u v i s u p e r  m a tr im o n io  in t e r  A lfo t is u m  H is p a n u s  B e g e m , ^  A H a n o ra m  f i l ia m  R e g is .

A .D . 1345. 
A n .  1 8  E d w .11. U NIVERSIS isanct® malris ecclesi® fiUis, quorum in-

___ terest, vel interesse poterit in futurum, aut quos
Pat. i8 Edw. II. tangunt, vel tangere poterunt infrascripta, Edwardus, 

p.2. ro. 22. .  D ei gradB, Rex Angli®, domiuus Hiberm®,.& dnxAqui- 
m  T u r r .  Lond. taui®, salutefn in salutis Auctore, & Bdem jprsseutibus 

adhibere. •
Ad universitatis vestr®, ac singularum personarum noti- 

liam deducimus, per prssentes, quod nos, dilectos & Bdeles nostros, 
Jehamemt de Simore, mUUem-̂
Arrialdum Gullielmi de 'Byarnio, dominum de Lescunot 
Magistrum WiUielmum de Weston̂  juris civilis professorem, ca- 

nonicum Lincoln*; *. '
Magistrum Petrum de Galliciano, eanonicum Rothomagen*; 

omnes & trea eorum, ordinamus, facimus, & constitiiimtis nostros veros, 
indubkatos, & l^itiraos procuratores, negotioruny gestores, & nuncios 
sjieciales, ad tractancbim, ordinundimi, 18c consentienduin, super sponsali- 

idote, & arris sponsatitiis, seu sponsalitiA fargitate, inter excellentissi- 
nium pripdpem, dominum A)fon$um,.1>Bi gratis, R^em Ispani® illustrem; 
^  parte una, & AlianOram, filiani ifostram carissimam, ex alterB, omnibus 
viis, <nodis,.& causis, quibtis melius Beri poterit, ineundis, conerabenitis, & 
perBciesd®: . ,

Ac eriam spohsalia inter eosdem, nomine nostoo & diet® fili® nostr®, 
contraben^m:

FfomisSionem & aasignationem dotis, & arrarum sponsalitiarum^ sive

sponsaliti^ laigitatis, petendum, admittenduiti, & r^ipienduni nomine 
nostro, 8c diet® Bli® nostr®, prout raelihs-fieri poterit de consuetudine, 
vcl-de jure, & ipsis procuratoribus, omnibus & tribus ̂ orum videbitur ex
pedire ;

Necnon ad vallandum & firmandum tractatum hujusmodi, & contractum 
in qiiebi, per dictos procuratores nostros omnes, & tres eorum, & per par
tem diet! principis, consensum fuerit, tam per juramentuin, in animam 
nostram pr®standuni, quam per alias poenas, quocumque jure, licitas 8c 
honestas:

Et ad promittendum, pro nobis, & nomine nostro, in i^rtutc hujusmodi 
juramenti, & sub poenis eisdeni, quod nos tractatum hujusmodi & contrac
tum, & ea qti® in eiŝ  & de eis, & ea contingentibus, contigerit ordinari, 
rata babebimus, & accepta, & ea faciemus & curabimus bon& fide, deducere 
ad effectum:

Et ad recipiendum simile juramentuin, & obligationes pmnales, ex parte 
diet! princjpisinterponendaiegitlme & pr®standa^>

A& qu® omnia dictis procuratoribus nostris, omnibus & tribu&eoram, 
potestatem generalem, & mandatum concedimus specials;

Fromittentes nos ratum & Brmum perpetu6 habituros quici^uid per-eos- 
dem procuratores nostros, omnes vel treŝ  eornm, in prstmissis, seu pr®  ̂
missa contingentibus, -8c eoruiq, ^ccasioni^ actum, gestum fuerit, mu 
etiam procuratum. «

In- quorum omnium testimonium liM literas nostras fecimus patentes*. . *
Bat* apud Westro*, ti. die Febr-uarj*.
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■Ejusmodi, p r o c u r a tt ir ia ,  s u p e r  c o p a id . c d n ju g a li in te r  E 4 w ( ir d u m  jU iu m  R e g is ,  A lia n o ra m  so ro re m  H is p a n u s
R e g is ,  in c u n d d .

A.D. I3»i.
A j )« i 8  E dvtr. I I .

tSEdw.U. 
p.2. m. %%. 

i o  T u r n  L o n d .

TJNtVBRSIS, &c. Edwardus, &c. salutem, in salutis 
. Auctore, ■& ficfem prsesentibus adhibere.

Ad uDii r̂sJtatiV ac singularum personarum, 8(c.
ut supra usque ibU seu sponsaiicid largitate, inter caHssi- 
mum pnmogenitum fHium nostrum, Edwarditm, ex parte 
un&, & nobilem muUertem, domiceilam Alianoram, soro
rem excellentissimi principis, domini Alfonsi, De» gratU  ̂

Isj^ann’ illustris, ex alterd, omnibus viis, -modis, &caus*}s, quibus 
Hiefiiis fieri poterit, ineundis, contrabendis, & pei^ciendis:

Ac etiam sponsalia inter eosdem nomine nostro & dicti Blii nostri eon- 
tmhepda: ^

£ t ad promittendum praefatse domicellse, rice, & nomine nostro, dotem, ,

attas spoDsalitias, sire sponsalitiam largitatem, & in erentum constituen- 
dum, & assignandum, ^rout melibs fieri poterit, de consuetudine, rel de 
jure, S(C. ut supra usque ibi, in quern, per dictos prncuratores nostros, 
omaes & tres eorum,i& per partem dictee domicellae consensum fuerit, tam 
pdr Juraraentum, in animam nostram prsestandum, 8rc. ut supra usque ibî  
deducere ad effectiim ;
<' £ t ad petendum, & recipiendum simile juramentum, & obligationes 
poenales, ex parte dictse domicellee, interponenda legitim  ̂& prsestanda:

Ad quse omnia dictis procuratoribus nostris, omnibus & tribus, ut 
supra usque ibi, fuerit, seu etiam procuratum.

In quorum omnium testimonium has Uteras nostras, &c* 
l>at  ̂ut supra.

C o n sim ilia  p r o c u r a to r ia ,  s u p e r  p r c e f a td  co p u ld .

A . t h J 3* J .  
A n ,  i 8  E d w .  I I .

P a t .  *48 E d w . t t .
p. 2. m. 22. 

i n T u r r .  L o n d .